AVISO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 062/2023 – PROCESSO Nº 072/2023
PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME/EPP E EQUIPARADAS

O DMAE – Departamento Municipal de Água e Esgoto de Poços de Caldas – MG torna público o julgamento do Pregão
Eletrônico nº 062/2023, objetivando a aquisição de tubo PVC Ocre DN 150, tubo ferro fundido e adaptador DN 150
para Obra 4315- EEE RODHIA – 2ª etapa, conforme especificações técnicas e quantidades constantes no termo de
referência, anexo I, do Edital, declarando como vencedoras do certame a proposta das licitantes: LOTE 01: SANETAM
COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA, pelo valor total de R$ 63.697,92 (sessenta e três mil, seiscentos e noventa
e sete reais e noventa e dois centavos); LOTE 02: LAFFERDU INDÚSTRIA E COMÉRCIO EM FERRO FUNDIDO EIRELI,
pelo valor total de R$ 10.950,00 (dez mil e novecentos e cinquenta reais). Validade da proposta: 120 (cento e vinte) dias.
Condições de Pagamento: 10 (dez) dias úteis, contados do recebimento definitivo do objeto. Prazo de Entrega: 30 (trinta)
dias consecutivos, contados a partir do recebimento da Autorização de Fornecimento expedida pelo DMAE. Prazo de
Vigência: 06 (seis) meses. Poços de Caldas, 07 de agosto de 2023. Portaria nº 029/2023.

	AVISO DE JULGAMENTO
	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 062/2023 – PROCESSO Nº 072/20
	PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME/EPP E EQUIPARADAS
	O DMAE – Departamento Municipal de Água e Esgoto d